АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017                                                                                                                        №  21

с. Ягодное

О проведении публичных слушаний  по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования, и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение», Асиновского района, Томской области
          Руководствуясь статьями 28, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статями 4, 5 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение», утвержденных решением Совета Ягодного сельского поселения, Асиновского района от 29.05.2014 № 71, Положением «О публичных слушаниях в Ягодном сельском поселении», утвержденных решением Совета Ягодного сельского поселения  от 11 ноября 2005г № 9, заслушав предложение главы Ягодного  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести публичные слушания на территории Ягодного сельского поселения  по вопросам внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области в части:

1) перевода части зоны, занятой объектами  сельскохозяйственного назначения (Сх3):

а) в зону инженерной инфраструктуры (И), в районе земельного участка, расположенного по адресу: д. Латат, порядка 12 м на восток от земельного участка № 23/2 по ул. Дорожная;

б) в зону инженерной инфраструктуры (И), в районе земельных участков, расположенных по адресу: д. Мало-Жирово, порядка 67 м на восток от земельного участка № 26/4 по ул. 40 лет Победы;
в) в зону инженерной инфраструктуры (И), в районе земельных участков, расположенных по адресу: с. Ягодное, порядка 38 м на запад  от земельного участка № 4/1 по ул. Юбилейная;

г) в зону инженерной инфраструктуры (И), в районе земельных участков, расположенных по адресу: с. Ягодное, порядка 38 м с северо-западной стороны  от земельного участка № 1 по ул.Колхозная.
        2. Проведение публичных слушаний назначить на 04.04.2017г в 16-30 часов в здании администрации Ягодного сельского поселения по адресу: с.Ягодное, ул. Школьная, 1г.

         3. Ответственность за организационно-техническое обеспечение публичных слушаний   возложить   на   председателя    комиссии    по  землепользованию  и  застройке.

        4. Секретариату комиссии по землепользованию и застройке:

        1)  обеспечить прием предложений и замечаний, заявлений от желающих выступить на публичных слушаниях, в соответствии с порядком, установленным Положением «О публичных слушаниях в  Ягодном сельском поселении», утвержденным решением Совета Ягодного сельского поселения от  11 ноября 2005г № 9.

         2) обеспечить публикацию настоящего распоряжения и материалов, содержащих сведения о предмете публичных слушаний в средствах массовой информации  и размещение на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты  его  официального опубликования.

        6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комиссию по землепользованию и застройке  территории Ягодного сельского поселения.

Глава поселения ( Глава администрации)                                                           Г. И. Баранов
Т.В. Баранова
4 35 37